Tenor A. s. V. IV Theodorus Riccius.

Ribularer si nescirem, Tribularer si nescis rem,
Tribularer si nescirem misericordias tuas as Dos,
mine, misericordias tuas Domine, tu dixisti nolo mortem peccatoris, peccatoris,
Sed ut magis conuertatur, Sed ut magis conuertatur & uiuat,
Qui Cananeam & publicanum uocasti ad penitentiam, & Petrum lachrimas
tem, & Petrum lachrimantem suscepisti miles ricors

Tenor A s.

VI. V
Secunda Par-

VI. Theodorus Riccius.

Ecundum multitudinem dos lorū meorū, Secundū multitudinem d

lorum dolos rū meorum, dolorū meorum, in corde meo consolationes tuæ

consolaciones tuæ, lætificauæ runt animam meæ, lætificauerunt

animam meam, animam meam, qui cananeam & publicanū uocasti ad pœnitens

ad pœnitentiam & Petrum lachrimatum.

SUSSESTITI mi credo serio Deum.

• Tenor A 5.

VII.

III V T

Theodorus Riccius.

Ante tempore uobis cum sum, ij

uobiscum sum,

Tanto tempore uobiscum sum,

& non cos gnouisti me, n

Philippe qui aider

me, 11

videt & patrem meum. —

alleluia,

alles

alle

luia alleluia. n.

B

Tenor A s. Beatus VIII. IV Theodorus Riccius.

Erelinquit impius uiam suam, uiam suam, Derelinquit impius
us uiam suam, uiam suam, Derelinquit impius uiam suam, &
uir iniquus, ij cogitationes suas, & revertatur ad Dominum,
ij & miserebitur es ius, ij
Quoniam, quoniam multus est ad ignoscendum, multus est ad
ignoscendum, quoniam quoniam multus est ad ignoscendum.

Tenor A s. Beatus IX. V Theodorus Riccius.

Benedictus Deus & pater Domini nostri Iesu
Christi, & pater Domini, & pater Domini nostri Iesu, & pater, & pater Domini, & pater Domini
nostri Iesu Christi, pater misericordiarum, & Deus totius consolationis,
totius consolationis, qui consolatur nos, qui consolat tur nos in omni tribulatione
nosta, in omni tribulatione nostra, in omni tribulatione nostra.
B 3

Tenor A 5. X. Theodorus Riccius.

Sectunda Pars.

T possimus. Consolari eos, consolari eos, Ut possimus & ipsi

consolari, Ut possimus & ipsi consolari eos, Qui in omni pressura sunt pres-

sura sunt, qui in omni pres- sura sunt, per exhortationem, qua exhortamur, qua ex-

hortamur, & ipsi a Deo, & ipsi a Deo, ij.

Tenor A 5. Ad aequales.

XI. Theodorus Riccius.

Retiosa in conspectu Domini mors sanctorum

Ius, ij. O Domine quia ego seruus tuus, ego seruus

us, ij. & filius ancillae tue, Diripiisti vincula

mea, tibi sacrificabo hostiam laudis, & nomen Domini inuocabo,

& nomen Domini inuocabo.

Tenor A. s. Ad æquales.

XII.

Theodorus Riccius,

Secunda Pars.

Ota mea Dominō reddam, Vota mea Dominō red-
dam, domino reddam, in cōspectu omnis populi eius, omnis populi eius, in atrīs Dos-
mus Domīnī, in medio tui Ierusalem, in medio tui Ierusalem.